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         PATVIRTINTA 
Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“  

                                                                                       Direktoriaus 2021 m.                     d. 
                                                     įsakymu Nr.V- 

 
 

2021 M. RUGSĖJO   MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Ribinis 
atlikimo 

laikas 

Ištekliai 

 
 

1. 
 

 
 

2. 
 
 
3. 

 
 
4. 

 
 

 
 
 

5. 
 

 
6. 
 

 
 

7. 
 

 
8. 
 
 
 

9. 
 

 

Posėdžiai 
 

Vaiko gerovės komisijos posėdis 
 

Kitos priemonės 
 

Atnaujinti duomenis Mokinių 
registre 

 
Parengti mokymo lėšų ataskaitą 

2021-2022 m. 
 

Švietimo pagalbos  gavėjų sąrašo 
suderinimas su PPT tarnybos 

specialistais 
 

 
 

Dalyvauti projekto tęsinyje 
„Kauno vaikai šypsosi“ 

 
Grupių tėvų susirinkimai (pagal 

iš anksto numatytą datą) 
 

 
Prevencinės programos „Zipio 

draugai“ vykdymas grupėse 
 

2020-2021 m.m. ugdomosios 
veiklos apmąstymai, pokyčių 

įvertinimas 
 

Organizuoti paskaitą 
mokytojams „Smart ekranų 

naudojimo ypatybės“  

 

 
G.Jakovlevienė 

 
 
 

R.Brazienė 
 

 
R.Brazienė 

G.Jakovlevienė 
 

G.Jakovlevienė 
L.Stelmokienė 

R.Treščenkovienė 
A.Baltrušaitienė 
R.Sadlauskienė 

 
R.Treščenkovienė 
 
 
Grupių mokytojos, 

specialistai, 
administracija 

 
S.Laurikaitienė 
A.Jančiuvienė 

 
G.Jakovlevienė 

Grupių mokytojai 
 

 
G.Jakovlevienė 
BMK lektorius 

 

 

 
09-03 

 
 

 
09-01 

 
 

09-05 
 

 
09-06 

 
 
 

 
 
       09-06 
 

 
09 mėn. 

 
 
 

09 mėn. 
 
 

09-10 
 
 
 

09-14 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10. 
 
 
11. 

 
 
 

 
12. 
 
 

 
13. 

 
 
14. 

 
 
15. 

 
 
 
 
 
 

16. 
 
 

17. 

Igalaikių gupių veiklos planų 
sudarymas 2021-2022 m. m. 

 
Organizuoti akciją įstaigoje 

„Rieda ratai rateliukai“, skirtą 
paminėti tarptautinę dieną be 

automobilio 
 
Paminėti sporto savaitę įstaigoje 

„BeActive – Judėk Zumba 
ritmu“ 

 
Atnaujinti duomenis „Personalo 

modulis“ valdymo sistemoje 
 

Organizuoti įstaigoje parodą 
„Geltoni rudens sapnai“ 

 
Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose pagal 
atskirus organizatorių skelbiamus 

veiklos planus 
 

Renginiai 
 

Rugsėjo 1-osios šventiniai 
susitikimai (grupėse)  

 
Koncertas lauko teritorijoje 
„Išdaigos burbulų šalyje“ 

 

G.Jakovlevienė 
Grupių mokytojai 

 
N.Mulvinskienė, 

N.Dirsienė 
Grupių mokytojai 

 
 

N.Mulvinskienė, 
N.Dirsienė 

Grupių mokytojai 
 

R.Brazienė 
O. Bagotyrienė 

 
S.Jocienė 

Grupių mokytojai 
 
Grupių mokytojai 

 
 
 
 
 
 

N.Dirsienė 
Grupių mokytojai 

 
G.Jakovlevienė 

Grupių mokytojai 

09-17 
 
 

09-10 
 
 
 

 
09-21 

 
 

 
09-18 

 
 

09-25 
 
 

09 mėn. 
 
 
 
 
 
 

09-01 
 
 

09-16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Vykdant COVID – 19 ligos prevenciją, veiklos organizuojamos, laikantis grupių izoliacijos 

principo ir kitų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo būtinų sąlygų. 
 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                    Giedrė Jakovlevienė 
 
 


